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Do wszystkich uczestników postępowania
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NZ/215/38/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/76/10  na zakup spektralnego  laserowego tomografu optycznego OCT z pomiarem  grubości włókien nerwowych  z funkcją GDX .
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ( tekst jednolity z dnia  25.06.2010  Dz. U. Nr.  poz 113 poz. 759) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1:  dot. Załącznika Nr 5 - Wzór umowy § 3 pkt 5. Czy Zamawiający może wykreślić ten punkt, gdyż najprawdopodobniej nie dotyczy on wyżej wymienionego postępowania?
Odpowiedź:. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie  2. dot. Załącznika Nr 5 - Wzór umowy § 4 pkt 1.zy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu tego punktu wydłużając czas reakcji serwisu na zgłoszoną awarię do 48 godzin w dni robocze od telefonicznego zgłoszenia awarii, gdyż taki czas reakcji jest wymagany przez Zamawiającego w załączniku nr 2 pkt 17 „Formularza przedmiotu zamówienia” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 3.  dot. Załącznika Nr 5 - Wzór umowy § 5 ust 1pkt 3.Czy Zamawiający może zmienić treść zapisu pkt 3 na następujący: „w przypadku odstąpienia od umowy, z przyczyn za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Pytanie 4. dot. Załącznika Nr 1 – Formularz ofertowo – cenowy.  Czy zamawiający może wykreślić z pkt 3 ostatnie zdanie dotyczące wadium, gdyż jak wynika z SIWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.









Z poważaniem






